A2 18 16
N/–
A1 15
L/+
B1
26
25
Z1 Z2 28

0.05 0.15 0.5 0.05 0.15 0.5 0.05 0.15 0.5 3
1 3 10 1 3 10 1 3 10 60
Type Code
fonction Fonctions
Temporisations disponibles - valeurs minimales et maximales.
7
Position
contact NOTemporisationLED**
Vert
Aucune
En cours
En cours
Aucune
U = Alimentation
S = Signal de
commande
C = Contact NO
du relais
Ouvert
Ouvert
Fermé
Fermé
Ouvert
Temporisé Instantané *
Contact Contact
Fermé Curseur
Haut
Bas
Ouvert Fermé
21 - 24*
21 - 22*
21 - 22*
21 - 22*
21 - 22*
21 - 24*
21 - 24*
21 - 24*
15 - 18 15 - 16
25 - 28* 25 - 26*
15 - 18 15 - 16
25 - 28* 25 - 26*
15 - 16 15 - 18
25 - 26* 25 - 28*
15 - 16 15 - 18
25 - 26* 25 - 28*
avec signal de commande
Multifonction
sans signal de commande
Type
87.01
87.02
*Il est possible d’alimenter B1
par une tension différente de la
tension d’alimentation.
Exemple:
A1 - A2 = 230 V AC
B1 - A2 = 24 V AC
**Type 87.02: possibilité de
réglage de la temporisation
par potentiomètre  extérieur
(10 kΩ, 0.25 W).
N.B. Régler le potentiomètre
du timer sur  “zero”.
(AI) Temporisé à la mise sous tension.